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Nombre

Namero: CIEP-2023-DA-LV-0170
Goblem CULLERHO LASSO
«lEcuador

BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA

Unidad DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL

Cargo B ESPECIALISTA TECNICO 2

L
PROVINCIA ORELLANA -COCA

Destino

Periodo 14-nov-2023 1/ Al 17-nov-2023 r/
Visita téenica correspondiente a la fiscalizacion del contrato 054-2022 " ingenieria Procura y canstruccion de viviendas en 1a Provincia de Morona, Orellana, Pastaza, Grupo
35", inspeccion de cada una de las viviendas en canstruceicn.

Motivo

Anticipo

| PRESDENE Fecha de Liquidacién:

22-nov-2023

LIQUIDACION VIATICOS /' MOVILIZACION

7% ; o | ] '
Hasta - Destino No.Dias © ' ValorDfa | Visticos A me:tacid. Hospedaje " |
PROVINCIA
14/11/2023| 17/11/2023| ORELLANA - 3 80,00 240,00 120,50 67,20 187,70
coca
30% funcionario 72,00
Valores justificados . 187,70
Anticipo entregado
A recibir 240,00 [/
Combustible Movilizacién Peajes Otros
Justificado
A recibir P
~ TOTALARECIBIRCIEP | 240,00 | \/

Responsable
abriel Gonzdlez Llanos
Especialista Administrativo 2 /
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
IDE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA

DE SOLICITUD:

BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA v

CIEP-GTP-MGBB-2023-008 . 131172023 ¢
VIATICOS X // MOVILIZACIONES
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR » PUESTO QUE OCUPA: P

ESPECIALISTA TECNICO2 ¢ ‘/

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

PROVINCIA ORELLANA (COCA) ¢/

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

DIRECC

ION DE EJECUCION Y CONTROL ¢~

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) _HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa)

HORA LLEGADA (hh:mm)

141172003 1 09h00 ,/

17/11/2023 ~ 4 17H00 .~ ¢

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI BARAHONA ESPECIALISTA TECNICO 2, SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.

determinard el estado de cada vivienda para proporcionar un informe que evalte la
75 dias por Resolucion Administrativa,

Visita técnica correspondiente a la fiscalizacién del contrato 054-2022 “"INGENIERIA PROCURA Y CONSTRUCCION DE VIVIENDAS DH
INTERES SOCIAL DEL SEGMENTO 1: VIVIENDAS CON SUBSIDIO TOTAL DEL ESTADO EN LA PROVINCIA DE MORONA, ORELLANA
PASTAZA GRUPO 35" Inspeccion de cada una de las viviendas en construccion junto con la direccion zonal del MIDUVL: Ing. Frank Alcivar. Sq

prorroga solicitada para la culminacion de la obra, la cual se extendid

TRANSPORTE
TIPO DE NOMBREDE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quito /Coca 14/11/2023 ¢]-709h00 g2} 14/11/2023 | 14h30 #
Terrestre Institucional Coca/loya de los Sachas 15/11/2023 .} 03h00 15/11/2023 /] 10h00
Terrestre Institucional Joya de los Sachas/Coca 15/11/2023 | 17h00 »{ 15/11/2023 » 18h00 »~
Terrestre Institucional Coca/flnés Arango 16/11/2023 | 08h15 ~ 16/11/2023 10h30 »
Terrestre Institucional Inés Arango/Coca 16/11/2023 | 15h30 v 16/11/2023 » 18h00
Terrestre Institucional Coca/loya de los Sachas 17/11/2023 7| 08h1S /| 17/11/2023/ | 09h15 /
Terrestre Institucional loya de los Sachas/Quito 17/11/2023 7| 12h30 ./f 17/11/2023 /} /’ 17h00 .~
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO:; TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA
BANCO DEL PICHINCHA AHORROS 5678413100
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
O EL SERVIDOR SOLICITANTE
FRMADE LA SOLICEI'ANTE >

‘___,'_“‘-'--‘.‘)

—

'I-.\‘_",l.. = :

S

ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI BARAHONA
Especialista Técnico 2
Fiscalizador

ING. DANlE\ EBASTAN SUAREZ PEREZ

DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL SUBROGANTE

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

14

MNOTA: Esta solicitud deberd ser pr l da parasu A con por lo menos 72
horas de anticipacidn al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que

or pete la Autoridad Nominadora autorice.

. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
idn quedardn insubs|

El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del térming|

de 4 dias de cumplido el servicio institucional

MGS. DIANA SOFIA UQUILLAS ERAZO
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

[Estd prohibido conceder servicios Institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
kon excepcidn de las Miximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado,

-






7=ICreamos Kw,. 3&‘- 5
s 23 (. obierno | cummouse ' @OO@® MINISTERIO
l. . |nfraes|:ﬂJCtUm| EP & | dedl Ecuador chuador ! . 90900 DEL TRABAJO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME: 20/11/2023
INSTITUCIONALES: No. CIEP-GTP-MGBB-2023-008
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: "PUESTO QUE OCUPA: !
BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA ESPECIALISTA 'l'ECN]C[)é
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
PROVINCIA: ORELLANA (COCA) DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL
- MONICA GABRIELA BUCHELI BARAHONA
- SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MARTES 14/11/2023 .~

09h00 Salida de Plataforma Gubernamental Sur hacia Coca (Orellana)
10h00 Desayuno

14h30 Llegada a Coca (Orellana). Almuerzo.

15h00 Reunién en MIDUVO Orellana

15h30 Recorrido por viviendas en construccion.

18h00 Llegada al hotel, fin de actividades.

MIERCOLES 15/11/2023

07h15 Desayuno

08h00 Reunion en sede MIDUVI Orellana,

09h00 Traslado de Coca a Joya de los Sachas (Orellana).
10h00 Llegada a Joya de los Sachas. Recorrido. (Orellana).
14h00 Almuerzo

15h00 Recorrido viviendas en construccion,

17h00 Traslado de Joya de los Sachas a Coca (Orellana).
18h00 Llegada al hotel, fin de actividades.

JUEVES 16/11//2023

07h30 Desayuno.

08h15 Traslado de Coca a Inés Arango (Orellana).

10h30 Llegada Inés Arango (Orellana). Recorrido

13h30 Almuerzo

15h30 Traslado Inés Arango a Coca (Orellana).

18h00 Llegada Coca. Llegada al hotel, fin de actividades (Orellana).

VIERNES 17/11/2023

07h30 Desayuno

08h15 Traslado de Coca Joya de los Sachas (Orellana). Recorrido y Reunidn con Direccion MIDUVI
09h15 Llegada a Joya de los Sachas

12h00 Almuerzo

12h30 Traslado De Joya de los Sachas a Quito /

17h00 Llegada a Quito. Plataforma Gubernamental. V

PRODUCTOS ALCANZADOS:

Se cumplio con el objetivo de la comision con el desarrollo de la fiscalizacion de la construccion de 31 viviendas,
correspondientes al contrato 054-2022 en las provincias Orellana, para la elaboracion del informe correspondiente al avance de L
obra. La visita a las viviendas se realizd con la presencia de la contratista Ing. Rosita Andrade y los directivos y técnicos de
MIDUVI, Ing. Frank Alcivar (Orellana).

0 SALIDA LLEGADA NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el

FECH: 14/11/2023 TO1TN2023 0 e n/iplimicnm del servicio institucional, desde la salida del lugar de
dd-mmm-aaa s /(u -y R S R B i
e — lell.'lul_u.i lo 1r:tb.uo I;.tbllu.tllt.:s 0 dﬁl I.LLiII'II{[illll‘IIILI'IT.l'I' _dul servicio
institucional segin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
i 0900 | 17h00 /|
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE - o :
(Areo, tecresire, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
i dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
maritimo, otros) - /]
Terrestre Institucional Quito /Coca 14/11/2023 £ 09h00 14/11/2023 14h30
Terrestre Institucional Coca/Joya de los Sachas 15/11/2023 09h00 15/11/2023 10h00
Terrestre Institucional Joya de los Sachas/Coca 15/11/2023 17h00 15/11/2023 18h00
Terrestre Institucional Coca/lnés Arango 16/11/2023 08hl5 16/11/2023 10h30
Terrestre Institucional Inés Arango/Coca 16/11/2023 15h30 16/11/2023 18h00
Terrestre Institucional Coca/Joya de los Sachas 17/11/2023 08hl5 17/11/2023 09h15
Terrestre Institucional Joya de los Sachas/Quito 17/11/2023 12h30 17/11/2023 L~ 17h00




NOTA.: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES
- El detalle de las facturas serd entregado de acuerdo con el Detalle de Comprobantes de Gastos de Comisiones.
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorard ¢ incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores

/ percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
Q_‘TC\-——\:—""“—-AQ\ superior al niimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion

Arq. Moénica Gabriela Bucheli Barahona por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.
Especialista técnico 2

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL

DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
5
! -%/?t L C -
Ing. Dmli'T/L/Scbastién Sudirez Pérez J Tng. Jeaneth Ale_[andra Lara Andrade
DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL GERENTE TECNICO DE PROYECTOS

/




Zimbra: https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:173

De: "Daniel Sudrez Pérer” it pabec>

Para: "Jeaneth Alejandra Lara Andrade * <jarafcreamosinfraestructura gob ec>

CC: “Betty Alejandra P:dﬂa Paspuel” 4;;.30"0( pcreamosinfraestructura geb ec>, "Gabnel Uanos™ < & Dob ec>, "Manca Gatriela Buchel gob ec>
Mércoles, 1 de nazs2 -

Asunto: RE. Movilizacén Oreflana Contrato 054-2023

Estimaca Alejandra,

Por favor storizar 4n por parte de segun detalle adpurto,

Saludos cordiales

De: Mdnica Gabriela Bucheli Bara anfr gob.ec>

Enviado el: ndbmks,ldemﬂﬁede 2023 11:08

Para: Darvel Sulrez Pérez «<dsuarer gobec

CC: Jeanwth Alejandra Lara Andrade <jlara Cereamountraestructuea gob.ec>; Betty Alejandra Padilla Paspued <bpadilla Boreamosntraestructuea gob ec>; Gabriel Gorzdier Llanos. < g gob.ec>

Asunto; Movilizackin Orellana. Contrato 054-2023

Eastimado Ing. Dl
DIRECTOR DE T IECUCION ¥ CONTHE,

1e acucrdo con Jo indicada por el drea de Uarsponies, e pemmate wlicitas autorizacion para realizar [ comasdn en referencia a la Sclegaciin realizada como Frcaluadora, realirada con CTEP-GTP-2023-4462-M con asunto DESIGNACION DE FISCALIZACION TARA
FL CONTRATO 084-2022 cuvo objcto e “INGINTIRIA URA Y CONSTRUCCION DE VIVIENDAS DU INSTERES SOCIAL DEL SEGMENTOS | VIVIENDAS CON SURSIG TOTAL DL ESTADO LA PROVINCIA DE MORONA, ORFLLANA,
PASTAZA - GRLITO 357, con ol propsiaito de VERIFICAR ¥ FISCALLZAR o wtio Is obes desde ef martes 14 de noviembee hasta ol vierncs 17 de noviembre de 3023 (el plarn de culminacrin de dicho contrato vencsd of 25 de octubre de 308y s rewdyidh i privtoga de
74 dian adicionales para b culmsnacicn del mismo) '

Se realiza s wibente solisitid de movlizacuin, misia gue requicrs sea validado s aprohats

[Unibad solicitante; icrcria Tecnica
Rlorily sk (SL8O) q
stfatar
[l es terrestie o sépea) Terredre
[Martes 14 de noniembee de 2124
< o AM
VRO MONICA GABRIELA BUCITELL
FARANICNA

]
WMELTARA. MORONA Y PASTASA
Viuta de Campo &l Contrato (1532022
Fiscalisacsim

Saludos Cordisles,

Ménica Bucheli

Enpeciabats Tocnics 2 - Matriz
A Amaty Flan Qoo 1TCMET Pstetorma Sooel Sutumbe

(5931023717900

Ot - Louader

www.creamosvivienda gob.eg

e - Sl e
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De : Jeaneth Alejandra Lara Andrade < jlwra @creamosinfrasstractuna gobec> mar, 07 de nov de 2023 21:54
Asunto : Fwd: Movilizackin Orellana, Contrato 054-2023 2 1 ficheros adjuntos
Para : Diana Sofla Uguilas Erazo <dudguill gob.ecs
Para o CC : Daniel Sudrez Pérez <dsuares inf gab.ec>, Mdnica Gabriels Buchell Barahona <mbuchedi §creamosinfraestructura gob, ec>
Estmada Dianita,

Se autoriza of peddo realizado

Gerente Técnica de Proyecton
e Amary flan, Crolin 170707 Mtaborma Sorial Gutumbe
0

(593
Crita = e mader
YWY, infs 1 aob.ec
- Creamos ™o
I o
1 '8 Infraestructura EP B - |
De: "Cane Sudrez Pérez” <ds agob ece
Para: “Jeaneth Alejandra Lara Andrade ™ tura gob ec>
CC: "Betty Alsjancra Padila Paspuel” <bpadlia@creamounfraestiuctira gob ec», "Gabnel Gonzaez Llancs™ «jgonzale Qereamoninfraestructita gob ec>, "Ménica Gabniela Bucheh B * <mbx, e gob ec>
de N bre 2022 11 22 52

Asunto: RE MD\nL.wOnO(ellm Contrato 054-2023

Estimada Aejandra,

Por Lavor autorizar movillzackin por parte de Frscalizadora segin detalle adjunto.
Saludos cordiales

De: Mdnica Gabricla Bucheli Barahona < miauchell Soreamosinfracstructura gob.ec >

Enviado el: mirooles, 1 de noviembre de 2023 11:08

Para: Darid Sebastidn Sulrer Pérez < dsuarer 3 creamosinfraestructura gob ec >

CC: Jeaneth Aejandra Lara Andrade <flara Gcreamosinfraestructura gob ec >; Betty Alejandra Pacilla Paspuel <bpadila Screamosinfraestructura gob ecs ; Gabesel Gonriler Lanos tura.gob.ec>
Asunto: Movilizackin Orellana. Contrato 054-2023

Fatimado Ing Dumel
PARECTOR DE B CUCKON Y CONTROL

3 acucrdo con la indicado por o drea de transpories, me permeto solscitar sutonsacon para realizag b comisin en relerencia o la defegasion realizada como Frsalizadona, realueads con C1EPGTP- 200 20620 con asunto DESIGNACTON [F FISCALIZACTON PARA
2022 giaw obyeto e “INGIENIERLIA PROCURA ¥ CONSTRUCCION DE VIVIENDAS DE INSTERES SOCIAL DEL SEGMENTOS 1 VIVIERDAS CON SUBSITRO TOTAL DEL ESTADO FN LA PROVINCIA DE MORONA, ORFELLANA,

FPASTAZA  GRUI IS, con ol propdato de VERIFICAR ¥ FISCALLZAR en stio s obea desde el martes 14 de reviembre hasta ¢l viernes 17 de moviembre de 2008 (ol plaso de culmmacsin de dscho contrato venad e 28 de oxtubre de 3214 se rewdvir una provmoga de

74 dias adwronalen pars L cidmenscion del masmo)

Se realisa s Il‘ll(‘l“f solicitiad de lirac P e pegueno wos validedo v apnehads
! erencia Técnica
5 e (81500 |51
Mo ilie we i £ Cvee abe peauerie aefalag
hles ferprtre o pégrad Terrestre
(Frohs e mvo il scbin: [Martes 14 de noviembee de 20103
i L e % O AN
o ARG MUNICA GATIRIELA HUCTDL]
[FLARATICONA
[+

WRELLANA MORONA ¥ PASTAZA
[Viuta de Campo del Contrato (15-4-2003

Fiscalizacsim
e dle rytorpe; [Viernes 17 de noviembre de 2003
opg e griorne; 17 00

Saludos Cordiales,

Ménica Bucheli

lw—mﬂau Tenica 2 - Matria
A Mrmana Flan. Quto 110762 Putsformy Soost-Outumte

11 de 12 21/11/2023, 14:5



abra: https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:173...
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18KB
Da : Daniel <dsuares fr gob.ec> mié, 01 de nov de 2023 11:22
Asunto 1 RE: Movilizackin Orellana. Contrato 054-2023 2 1 ficheros adjuntos

Para ;'Jeaneth Alejandra Lara Andrade * < flara Bcreamosinfraestnctura gob ec>
Para o CC : 'Betty Alejandra Padilla Paspuel’ <bpadila Screamosinfraestructura gob ec >, ‘Gabridl Gonzdler Lanos' <jgonzaler Screamosinfraestructura gob.ec>, Ménica Gatriela Buchel Barahona’
< mibuchel Soreamosinfracstrscthiea gob ec>

[Estimada Alejandea,
Por favor autorizar N por parte de F gin detalle adjunts.
Saludos cordiales

De: Mdnica Gabriela Buchell Barahona « mbuchel Dereamosinfraestructura gob ec>

Emlmddlﬂmdﬂ. id!m\drﬂh!delo?_l 11.08

Para: Danlel Sudrer Pérer <dusancs 3 gob.ec

©C: Jeaneth Alejandra Lara Andrade <jlara @creamodiniracstructura gob ec>; Bemr Nejandra Padilta Paspuel <bpadilla Toreamosintraestructura gob ec»; Gabriel Gonzdler Lanos < jgorzales Screamosinfraestructura gob.ecs
Asunto: Movilizackin Orellana, Contrata 0542023

Fstimade Ing |
1HRLCTOR D ]!lll(]ﬂNYHNII«!

[0 acucrido con bo indscad pod ol area de transportes, me perrubo sodicitar sutorizaciin para reslizar 1o comision en referencas a la delegacsn realivads como Ficaliradors, realizada con CIET M2 con asuinto DESIGNACTON DE FISCALIZACI
P CONTRATO 0542022 cinvo ohyeto ex “TROGERITRIA PROCURA Y CONSTRUCCION IE VIVIENDAS DE INSTERES SOCIAL DEL SEGMIENTOS | VIVIENTIAS CON SURSITNG TOTAL DEL FESTATNO EN LA PROVINCIA 1N MORONA, ORI
PASTAZA - CGRETE 387, con o proqeosto de VTRIBICAR Y FSCALIZAR on steo b obra desde ¢ martes 14 de ronacmibre hasta el viemes 17 de noniembre de 2023 {el plaso de culminacsin de dicho contrato vensad o 25 de octubre de 2023 v s rewdvid una proeroga Je
T4 dias adscionales pars 1a culminaceon del mismod

e realirs lawpunente wdicstind de movilizacen miuma gue requecr sea validado v sprohads
s':ll-l wrblgitante: jerencis Técnaca
Moy il achin (S1NO) 1
[ il woiin en cano de requerir (sefsler
phes trrpvety B“ i rral Terrestee
" . [Martes |4 de onvemshre de MU2E

M ix AR

ARQ MONICA GATIRIELA BUCITELL
IARATIONA

1

ST LLANA MORONA Y
Visita de Campes del Cor
[ iscalizacaim
[Viernes 17 de noviermbre de 2003
il pr bt (R0

Saludos Cordiales

Ménica Bucheli

Eupeciabsta Técnic 2 - Mawi
Aw Amary Han Dt 1707E0 Plataforma Soout Outumte

(3901.023732900

Gt - L

www.creamosvivienda.gob.ec
At TP -t‘-:-f Eppieme o

De : Ménica Gabriela Buchell Barahona <mbucheli Screamasinfraestructura gob ec> mié, 01 de nov de 2023 11:07
Asunto : Movilizacidn Orelara. Contrato 054-2023 o 1 ficheros adjuntos
Para : Danid An Sudrez Pérez <dsuaer tura gob.ec>

Para o CC 1 Jeaneth Nejandea Lara Andrade <jlara Soreamosinfracstructura goboec >, Betty Alejandra Padila Paspuel <bpadills Screamosinfraestructura gob.ec >, Gabriel Gonzalez Llanos
< jgonzaler Gcreamosniracstructura gob.ec>

Fstimado Ing |
[NRECTOR I3 1.‘Il|'ﬂ1t|"-\'lthllti't

3 acuctdo con lo indicado por el area de transpones, me permrato sodicitss sutorzscion pars teslizar 1a gonusion en referencia [ delegaciion realirads como §icalisadon, realizada con CI PG TP 300520 M con asunto D SIGNACHON DE TSCALIZACION IMRA
PL CONTRATO 0542022 o ohyeto oo “TRGENRTTREA PROCURA ¥ CONSTRUC M DE VIVIERDAS D ESSTTRES SOCIAL DEL SEGMINTUS 1 VIVIENDAS CON SUBSIDO TOTAL DEL ESTADO A FROVINCIA DE MORONA. ORFLLANA.
PASTAZA - GRUTO 387, com ol proposts de VTRITCAR ¥ 1ISCALLAAR en utse | obra dende ol inaites 14 movsembie hasta o siermes 17 de movienibre de 2020 (el Pl de cudminaciin de diche contiato vensts ] 25 de oxtubre de 23y s resdan uma procrga de
75 diss adiconales parn Ia culiminacsin del miume)

e pealiss La wgisente solicotid de me sluscnin misma que requeern ws valdado s aprbads
[ nkbad slicitante; icrencia Tecnsca
Il
Iermeutre
Martes 14 de noviembre de 2023
K (a1 AR
ARG MUNICA GATIRIELA HUCHTLY
A RATHINA
LQur‘r b en dins dhe la combbin 1
Lyearsls it APy ingisd RETLANA MORONA Y PASTAZA
D talle obe D wetivklpabes o yralizaren Viuta de Camper del Contrato (52022

Saludon Corduslen

Ménica Bucheli

Eapeelakuta Téonico 2 - Matriz

An Amars fas, Grolin 170/00 Plataforma Socisl Qulumis
(593} 073732900

Quits = [ emaddew

yoyw creamesyivienda.pob.es

8 raminctura EP -Ef- fﬁm e

&l {‘!‘. ARTE LOGOTIPO CIEP ¥ GOBIERNO.png
170 KB

de 12 21/11/2023, 14:53



Zimbra: https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:173.

Zimbra: inf gob.ec

Re: Movilizacién Orellana, Contrato 054-2023

Dee : Jan Gabriel Gorwalez Llanos < ez @ i tura. gob e lun, 13 de nov de 2022 08:40
Asunto : Re: Mavilizackin Orellana, Contrata 054-2023 @ 1 ficheros adjuntos
Para : Santo Pascual Ayala Peflafiel <sayala Screamesinfraestructura gob ec >
Para o CC : Andrea Estefania Robles Méndez <arobl : gob ec>, Ménkca Gabriela Buchell Barahona <mbuchel geb.ec>

Santitos reaito el salvoconducto para los fines pertinentes.

menes Mengsaje original ----.

“Gabriel Gonzdlez Llanos™ zalez@creancainfraestructura. gob.ecs
Para: ona” cmbuchel lcreamos infraestructura. gob. ec>, “Santo Pascual Ayala Pefafiel® ciayalagcreamosinfraestructura.gob.ecs
CC: “Betty Alefandra Fadilla Paspuel™ <bpadilladicresmosinfraestructura.gob.ecy, “Andrea Estefanis Robles Méndez® caroblespereamosinfraestructura,gob,ecs

Enviados: Viernes, 10 de Noviembre 2023 12:4£:1)
Asunto: Fe: Movilizacién Orellana. Contrato @54-2023

Estimados de acuerda al correc que antecede, por medio del presente me permito informar que el conductor asigrado a la comisidn es el sefior Santo Ayala,
Buen viaje.

----- Hensaje original -----

De: “Andres Estefania Robles Méndez”™ carcblesfcreamosinfraestructura,gob.ecr

Fara: "Ménica Gabriela Buchell Barahona® cmbuchelidcreamotinfraestructura,gob.ecs

€C: "Gabriel Gonzélez Llanos® «<jgonzalezBereamosinfraestructura,gob.ecy, “Betty Alejandra Padilla Paspuel®™ «bpadillagcreamosinfraestructura. gob.ecs
Erviados: Jueves, 9 de Noviembre 2023 12:22:0)

Asunto: Re: Movilizacién Crellana. Contrato ©54-2023

Estimada Minica

Al momento no hemos dado respuesta ya gue los vehiculos se asignan conforme disponibilidad.
Para comisiones dnicamente disponemos de dos vemiculos en Quito.
Hasta la tarde del dia ce hoy e coordinard 1a movilizacién, a su vei se trasladard la comunicacion respectiva,

Saludos Cordiales,

Andrea Robles

Dlrectora Adminfstrativa

Av. Amaru fan, Quito 170707 Plataforma Social-Quitumbe
[ callto:(593) 023732900 | (593) 023732900 ] Ext, %111

Quito - Ecuador [ hfp/fwww casaparstodos gob eg/ | wew creamosviviends gob et ]

- Mensaje original -----

“Minica Gabriela Buchell Baratona™ cmbuchelifcreamosinfrasstructura, gob,ecs
Fara: “Andrea Méndez™ carchlesfcreancsinfraestructura.gob.ecy

Enviadow: Jueves, 9 de Noviembre 2023 11:04:%5%

Asunto;  Movilizacién Orellans. Contrato ©54-1823

Estinada Andres,

Con referencias a los correos que anteceden, detearia saber 3i hay una respuesta favorable al respecto, debido a que es necesario que organice horarios de reuniores y recorridos con la direccidn de
HIDUYI de la provincia de Crellars.

Por su atencién, le anticipo mi agradecimiento.

Saludos Cordiales,
Ménlca Buchell
Especialista Técnleo 2 -

Matriz. Amaruflan, Quito 178702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732909
Quito;Ecuador

Mensaje original «-eee 4 : :
‘Sofia Uquillas Erazo ¢duqui infrae Lgob.ec
Para: Jeaneth Alejandra Lara Andrade <jlarajcr sinfi ob.ecs e

€C: Daniel Sebastiin Sudrez Pérer cdsuarerpcreamotinfraestructura.gob.ecs, Monica Gabriela Buchell Barahona cebuchelipcreamssinfraestrustura,ghb.ecs, Gabriel Gonzdler Llanos
cjgonzalezicresmosinfraestructura.gob.ecr, Andrea Estefania Robles Ménder carcblesgeresmosinfraestructura,gob.ecs \
T

"'Iim“_ Leul,

Saludos Cordiales,

Clana Uguillas

Coordinadora General Adminlstrativa Financlera

&v. Amaru flan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitusbe

[ callto:(593) B23732900 | (593) 823732900 |

Quito = Ecuador [ hfp/lwww casaparatodos gob ec/ | wow creameosviveenda gob eg ]

De: "leaneth Alejandra Lara Andrade™ <jlarsgcreamosinfraestructura,gob,ecy

“Diana Sofla Uguillas Erazo® <duguillasgcresscsinfraestructura.gob.ecs

CC: "Daniel Sebastidn Subrez Pérer™ <dsuarezdcreamosinfraestructura.gob.ecy, “Monica Gabriels Buchell Barahona® cmbuchelldcreancsinfraestructura. gob. ecr
Enviados: Martes, 7 de Noviesbre 2023 11:54:3%
Asunto! Fwd; Movilizacién Orellsna. Contrato @54-7073

Estimada Dianita,

Se autoriza el pedido realizade.

Saludes Cordiales,

Alejandra Lara

Gerente Técnico de Proyectos

Av. Amaru Ran, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

[ callto:(593) @23732900 | (593) e23732%00 |

1 de 12 . 21/11/2023, 14:5.
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Quito = Ecuador [ DD/ iwww £ o5 gobec! | wwwg <inxtura gob o ]

De: “Daniel Sebastidn Sudrez Pérez” <dsuarezicreamosinfraestructura.gob.ecy

Fara: “Jeaneth Alejandra Lara Andrade * ¢jlaragereamosinfraestructura. gob.ecs

CC: “Betty Alefandra Padilla Paspuel” cbpadilladicreamosinfraestructura.gob.ecy, “Gabriel dlex Llanos® « eanciinfraestructura,. gob.ecy, “Ménica Gabriela Bucheli Barahona™
cmbuchelidcreamosinfraestructura, gob, ec»

Enviados: Miércoles, 1 de Noviembre 2023 11:21:52

Asunto: RE: Movilizacién Orellana, Contrato 854-2023

Estimada Alejandra,
Por favor autorizar movilizacién por parte de Flscalizadora segin cetalle adjunto,

Saludos cordiales

De: Ménica Gabriela Buchell Barahona cmbuchellgcreamosinfraestructura.gob.ecs
Enviado el: miércoles, 1 de roviembre de 2023 1
Fara: Daniel Sebastidn Subrez Pérer cdsuarezfcreamosinfrasstructur,
€C: Jeaneth A ndra Lara Andrade cjlaragcreamosinfraestructura.
cigonzalergcreancsinfraestructura, gob. eco

Asunto: Movilizecion Orellana, Contrato @54-2023

gob.ech
.ec>; Betty Alejandra Fadilla Paspuel <bpadillagcreamosinfriestructura. gob.ecy; Gabriel Gonzdlez Llanos

Estimado Irg. Daniel,

DIRECTOR DE EJECUCION ¥ CONTROL

De acuerdo con lo indlcado por el drea de transportes, me permito solicitar autorizacidn para realizar la comision en referencis a la delegacitn realizada como Fiscalizadora, realizada con CLEP-
GTP-2023-4962-H com asunto DESIGNACION DE FISCALIZACION PARA EL CONTRATO @54-2022 cuyo objeto es “INGENIERIA PROCURA ¥ CONSTRUCCION DE VIVIENDAS DE INSTERES SOCIAL DEL SEGMENTOS 1: VIVIENDAS COM
SUBSIDIO TOTAL DEL ESTADO EN LA PROVINCIA DE MORONA, CRELLANA, PASTAZA - GRUPD 35%, con el propésito de VERIFICAR ¥ FISCALIZAR en sitio la obra desde el martes 14 de noviesbre hasta el viernes 17 de
noviestre de 2023, (el plazo de culminacién de dicho contrato venclé el 25 de octubre de 2023 y se resolvid uns prérroga de 75 clas adicionales para la culminacién el mismo).

Se realiza la sigulente sollcitud de movilizacitn, misma que requiero sea validado y aprobada:
unidad solicitante:

Gerencia Técnica

Movilizacidn (S1-M0)

111

Movilizacién en caso de requerlr (sefialar 3l es terrestre o aérea)

Terreitre

Fecha de movillzacién :

Hartes 14 de roviesbre de 2023

Hora tentativa de sallda:

B0d AM

Kombres y No. de funcionarios asignados en la comlsidn @

ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELT BARAHONA,

Duracién en diss de la comisién

F

Lugar de comislén (Provincia)

ORELLANS, MOROMNA ¥ PASTAZA

Detalle de las actividades a realizar en la comisién @

Vislita de Campo del Contrate 054-2022, Fiscallrscion,

Fecha de retorno:

Viernes 17 de noviestre de 1013

Hors de retorno:

17:00

Saludos Cordiales,

Minica Buchell

Especialista Técnico 2 - Matriz

fv, fmaru Ran, Quito 178702 Plataforsa Social-Quitusbe

[ callto:(593)R28023722900 | (593) 023722909 |

Quita - Ecuador

[ bftocdlwes casaparatodos aobuec/ | wrw Creamosvivienda gebeg ]

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

de 12 21/11/2023, 14:53
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Especialista Administrativo 2 - Matriz

fv. fmaru flan, Quito 178782 Plataforma foclal-Quitusbe

[ callto:(593) 023732900 | (593) 023732900 )

Quito - Ecuador [ hifp./fwww ook ec! | www dagobeg ]

Saludes Cordlales,

Gabriel Gonzalez

Especlalista Adalnistrative 2 - Matriz

Av. dmaru Ran, Quito 170722 Plataforma Social-Quitumbe

[ callto:(593) 023732500 | (593) @2173I900 |

Quito - Ecuador [ Ptpffwww g gobecs | www Koo e 1
- N ORELLANA pdf
S3xB
De : Mdnica Gabeiela Bucheli B ! d tura gob.ec» vie, 10 de now de 2023 1655

Asunto : Re: Movilizackin Orellana. Contrato 054-2023
Para ; Gabreed Gongdler Llanos <jgonzaler Sareamosinfracstructura gob et >
Estimado Gabriel,

Muchas gracias por la informacién.

Saludes Cordlales,

Monica Buchell

Expecialista Técnlco 2 - Matriz

&v, fmaru Ran, Quito 170702 Platafores Social-Quitumbe

[ callta:(593) 023732900 | (S93) 023732500 ]

Quito - Ecuador [ hitp:/fwww casaparatodos gob ecf | www Crepmotvivienda geb eg ]

----- Meniaje original -----

“Gabriel Gonzdler Llanos™ ¢jgontalerdcreamosinfraestructura.gob.ecs

“Minica Gatriela Buchell Barshona™ ¢mbuchelificreamosinfraestructura,gob,ecr, “Santo Pascual Ayals Pefafiel”™ csayala@treamosinfraestructura,gob.ecs
© "Betty Alejandra Padilla Pazpuel™ ctpadillasgcresmosinfraestructura.gob.ecy, “Andrea Estefania Robles Méndez™ carcblesfcreamosinfraestructura.gob.ecs
Enviados: Viernes, 10 de Noviembre 2023 11:46:1)

Asunto: Re: Movilizacion Orellana. Contrato 054-2023

Estimados de acuerdo al corren que antecede, por medio del presente me permito informar gue el conductor asignado a la comisidn es el sefior Santo Ayala.

Buen wiaje.

= Mensaje original -....

TAndrea Estefanis Robles Ménder” carcbles@creamosinfraestructura.gob.ecs

“Mémica Gabriela Buchell Barahona™ cmbuchelldcreamosinfraestructura. gob.ech

Gabr: Gongdler Llanos™ <jgonzalezfcresmosinfraestructura.gob.ecy, “Betty Alejandra Padilla Paspuel™ cbpadillasdcreasoiinfraestructura.gob.ecy
Erviados: Juewer, 9 de Noviesbre 2023 12:23:03

Asunto: Re: Movilizacidn Orellana. Contrato 054-2023

Estimada Hinica

Al momento no hemos dado respu ya que los vehiculos se asignan conforme disponibilidad.
Fara comisiones dnicamente disponemos de dos vehiculos en Quite.
Hasta la tarde del dia ce hoy se coordinard la moviliracién, & su wver se tratladard la cosunfcaclén respectiva.

Saludes Cordialet,

Andres Robles

Directora Administrativa

Av, Amary flan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitusbe
[ callto:(593) 823732500 | (593) 823732900 ] Ext. 5112

Quito = Ecuador [ DD [fweow £aesfaratodos ol e/ | wiw creamisvviends gob ec |

Mensafe original ee..

De: "Ménica Gabriels Bucheli Barahona™ ¢mbucheliicreamosinfraestructura,gob.ecs
Para: “Andrea Mindez® carcblesdicreamosinfraestructura.gob.ecr

Enviadost Jueves, 9 de Noviembre 2021 11:84:%5

Asunto: Movillzaclén Orellara. Contrato @54-2021

Estimada Andrea,

Con referencia a los correcs gue anteceden, desearia saber 1l hay una respuesta favorable al respecto, debido a gue es necesario que organice horarios de reuniones y recorridos con la direccidn de
MIDUVI de la provincia de Orella

Por su atencldn, le anticipo mi agradecimiento,

Saludes Cordlales,
Minica Bucheld
Especlalista Téenleo 2 -

Matriz, Amarufian, Quito 170702 Plataforma Soclal-Quitumbe
(593) 823732900
Quito;Ecuador

W (TR gobr g

----- Mensafe original =--e-

De Dl.vu Sofia Uguillas Erazo cduguillas@creamosinfraestructura.gob.ecs

th Alejandra Lara Andrade (1larng{ru-oﬂn!rnnruuuu gob. ey

€C: Dlnl.ll. Sebastlin Sudrez Pérez fraestructura.gob.ecy, Ménlca Gabriela Bucheli Barahona cmbuchelliicreamosinfraestructura.gob.ecs, Gabriel Gonzélez Llancs
«jgonzalezdcreancsinfraestructura. gob. lc), Andrea Estefania Robles Ménder carchlesfcresmosinfraestructura, gob.ecy

Enviada: Tue, @7 Nov 1923 22:51:50 -0500 (ECT)

Azunto: Re: Movilizacidn Orellana. Contrato @54-2023

Autorizado, proceder con tramite correspondlents previa dlsponibllidad de vehleuls.

3de 12 21/11/2023, 14:5
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Saludos Cordiales,

Diara Uguillas

Coordinadora General Administrativa Financlera

Av. Amaru flan, Quito 170702 Plataforma Soclal-Quitumbe

[ callto:(553) 0237325080 | (553) 023732900 ]

Quite - Ecuador [ Dt/ feww casaparatodos gob e/ | weww creamosyiviends gob ec |

De: "Jeaneth Alejandra Lara Andrade™ cjlaragcresmosinfraestructura.gob.ecr

“Diana Sofia Uguillas frazo® <duguillasgcresmosinfraestructura.gob.ecy

Daniel Sebastidn Sudrer Pérez™ cdsi z@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Ménica Gabriela Buchell Barahona® <mbuchelifcreamosinfraestructura.gob.ecr
Enviados: Martes, 7 de Noviesbre 2023 21:54:35
Azuntor Fwd: Movilizacion Orellana. Contrato @54-2023

Estimada Dianita,

Se autoriza el pedido realizado,

Saludos Cordiales,

Alejandra Lara

Gerente Técnico de Proyectos

Av. Amaru Ran, Quito 170782 Plataforsa Soclal-Quitusbe

[ callto:(593) @23732900 | (593) 023732909 ]

Quito - Ecuador [ http/wew casaparatodos gob ec/ | wew creamosnfracstnuchurs gob e ]

De: “Daniel Sebastidn Sudrer Pérez” cdiuarezdcreamosinfraestructura.gob.ecs
Fai “leaneth Alefandra Lara Andrade * <jlaradcreamosinfraestructura.gob.ecs
“Betty Alejandra Padilla Paspuel™ <bpadillafcreamosinfraestructura.gob.ecy, "Gabrlel Gonzaler Llanos® «igonzalezgcresmosinfraestructura.gob.ec>, "Ménica Gabriela Buchell Barahona®
cmbuchelifcreamcsinfraestructura.gob.ecs
Enviad Midrcoles, 1 de Moviembre 2023 11:22:52
Asunto: RE: Movilizaclén Orellana. Contrato 054-2023

Estimada Alejandra,
Por favor autorizar movilizacién por parte de Flicalizagora segin detalle adjunto.

Saludes cordiales

De: Ménica Gabriela Buchell Barahona (ﬂm(Mli@(.rnwlin\"nu\ru(tuu gob.ec>

iado el: miércoles, 1 de novi de 202

Caniel Sebastiin Subrez Pérez « exjcnamin!rnnwctuu Eob.ecy

€C: Jeaneth Alejandra Lara Andrade ¢jlarsdcresmoiinfraestructurs.gob.ecy) Betty Alejandra Padilla Paspuel ¢bpadillagcresmosinfraestructura.gob.ecs; Gabriel Gonzdlez Llamos
cigenzalezfcreanciinfraestructura. gob, oo

Atunted Movilizacidn Orellana. Contrato @54-2023

Estimado Ing. Danlel,

DIRECTOR DE EJECUCION ¥ (ONTROL

De acwerdo con lo indlcado por el drea de traniportes, me permito solicitar autorlzacién para lizar la comislén en referencia a la celegacidn reallizads como Flscallzadors, realizada con CIEP-
GTP-2023-4962-M con asunto DESIGNACION DE FISCALIZACION PARA EL CONTRATO 0542022 cuyo obieto “INGENIERTA PROCURA ¥ CONSTRUCCION DE VIVIENDAS DE INSTERES SOCIAL DEL SEGMENTOS 1i VIVIENDAS CON
SUBSIDIO TOTAL DEL ESTADO EN LA PROVINCIA DE MORONA, ORELLANA, PASTATA - GRUPD 35", con el propdaito de VERIFICAR ¥ FISCALIZAR en altio la obra desde el martes 14 de noviembre hasta el viernes 17 de
noviestre de 2021, (el plazo de culminaclion de diche contrato vencld el 25 de octubre de 1013 y se resclvld une prérroga de 75 dias sciclonales para la culminacldn del mismo).

Se realiza la siguiente solicitud de movilizacidn, misma que requiero sea validado y aprobada:
Unidag solicitante:

Gerencis Técnica

Movilizacidn (SI-MD)

51

Movilizacidn en caso de requerir {sefalar sl es terrestre o aérea)

Terrestre

Fecha de movillzaclén

Martes 14 de noviemtre de 2021

Hora tentativa de salida:

B0 AN

Mombres y No. de funclonarios asigrados en la comisidn :

ARQ. MONICA GABATELA BUCHELT BARAHONA,

Duracién en dias de la comisién

4

Lugar de comisién (Provincia)

CHELLANA, MORDNA ¥ PASTAZA

Cetalle de las actividades a realizar en la comisidn @

el2 21/11/2023, 14:53
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Sde 12

https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:173.

Visita de Campo del Contrato 054-2022. Fiscalizaclén,

Fecha de retorna:

Viernes 17 de noviemtre de 2023

Hora de retorno:

1780

Saludes Cordlales,

Ménjca Bucheli

Especialista Técnico 2 - Matriz

fv, Amaru Ran, Quito 170702 Plataforea Soclal-Quitusbe
[ eallte:(S93)X20023732900 | (S93) 023732909 ]

Quito - Ecuador

[ btp!fwere casaparatodos gob eg/! | www g mienda gobeg ]

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzaler

Especialista Administrative 2 - Matriz

Av, Amary flan, Quito 170702 Plataforma Social-Quituste

[ callto:(593) 023732500 | (553) @23732%00 |

Quite - Ecuador [ BiD/fwiww gobec! | www, aobeg ]
De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzaler Boreamosinfracstructura gob ec> wie, 10 de nov de 2023 12:46
Asunto :Fe: Movilizaciin OreBana. Contrato 054-2023
Para : Mdnica Gabriela Bucheli gobec, Santo Pascual Ayaly Pefafiel < sayal ctura. gob e
Para o CC : Betty Alejandra Padila Paspuel <bpadila gob.ec>, Andrea Estefands Robles Méndez <arobles f gob ec>

Estimados de acuerdo al correo que antecede, por medio del presente me pereito informar que el conductor asignado a la comisién es el sefior Santo Ayala.

Buen viaje.

----- Mensaje origingl -e-se

De: “Andrea Estefanis Robles Ménder™ caroblesfcresmotinfraestructura,gob.ecs

[ “Ménica Gabriela Buchell Barahona® cmbuchelidcreamosinfraestructura. gob.ecs

€C: "Gabriel dlez Llanos™ «f 1 infraestructura.gob,ecy, "Betty Alefandra Padilla Paspuel® <bpadillagcreamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Jueves, 9 de Moviesbre 2023 12:23:03
Asunto: Re: Movilizacién Orellana. Contrato @54-1023

Estinadas Ménica

Al momento no hemos dado respuesta ya gue los vehiculos se asignan conforme disponibilidad,
Para comislones Unicamente disporemos de dos vehiculos en Quito.
Hasts la tarde del dis de hoy se coordinard la movilizacidn, 2 su vez ie trasladard la comunicacidm respectiva,

Saludes Cordiales,

Andrea Aobles

Directora Administrativa

Av, Amaru flan, Quito 170702 Plataforma So¢ial-Quitumbe

[ callroi(553) 023732500 | (593) 023732900 ] Ewt. %113

Quito = Ecuador [ hito:(iwwrw casaparatodos gob ec! | woww creamasyivienda gob eg ]

----- Mensaje original «----

"Minica Gabriela Buchell Barahona™ imbucheli@creamosinfrasstructura, gob,ecs
“andrea Ménder® carchles@creamosinfraestructura. gob.ecs

Enviados: Jueves, 9 de Noviembre 2023 11:04:55

Asunto:  Mowilizacitn Orellana, Contrato 954-2023

Estimads Andres,

Con referencia a los correcs g rteceden, desearis saber sl hay unma respuesta favorable al respecto, ebldo a que es necesario que organice horarics de reunlones y recorridos con la direccién de
MIDUVI de la provincla de Crellara.

Por su atencion, le anticipo mi agragecimienta.

Zaludos Cordiales,

Ménlea Buchell

Especialista Técnico 2 -

Matriz. Amarufan, Quito 170702 Platafores Social-Quituste
(591) 023732500

Quito;Ecuador

rwve Creamosyiviends, oob o

Mensaje original .e

De: Diana Soffa Uguillas Erazo cduguillasdcreamosinfraestructura.gob.ecs

Para: Jeaneth Alejandra Lara Andrade cilaragcresmosinfrasstructura.gob.ecs

CC: Danlel Sebastidn Subrez Pérez <dsusrezicresmosinfraestructura.gob.ecs, Minica Gabriela Buchell Barahora <mbucheligcreamosinfraestructura.gob.ecs, Gadriel Gonzélez Llanos
cjgonzalericreanosinfraestructura. gob.ecy, Andrea [stefania Robles Ménder carchlesfcreamosinfraestructura,gob.ecs

Enviado: Tue, @7 Nov 2023 22:50:50 0500 (ECT)

Asunto: Re: Movilizacidn Orellans. Contrato 054-2023

Autorizads, proceder con tramite correspondiente previa disponibilidad de vehiculo,

Saludes Cordiales,

21/11/2023, 1450
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Diana Uguillas

Coordinadora General Administrativa Financiera

av. Amaru Ran, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
[ callto: (593} @23732900 | (593) £23732900 )

Quito = Ecwader [ hiipifiwww oober! | wew dagobes |

Ce: “leaneth Alejandra Lara Andrage” <jlaragcreamosinfra
a2 Sofis Uguil Erazo™
€C: “Danfel Sebastidn Subrer Pérez®
Envisdos: Martes, 7 de Noviembre J02) 21:54:2%

Asunto: Fwd: Movilizacién Orellara. Contrato @54-2023

resscsinfraestructura.gob.ecr, “Minica Gabriels Buchell Barahona® cmbuchelidcreamosinfraestructura.gob.ecs

Estimada Dianita,

% autoriza el pedido realizada,

Saludos Cordiales,

Alefandra Lara

Gerente Téenico de Proyectos

Av. &mary Ran, Quito 170702 Plataforma Soclel-Quitumbe

[ callto:(593) 823732909 | (593) 023732909 )

Quito - Ecuagor [ hitp//www Coapaatodos gob ecf | www creamosinfracuneturs gob e ]

De: "Daniel Sebastidn Subre: Pérer” <diusrergcreamoiinfraestructura.gob.ecy

Fara: “Jeaneth Alejandra Lara Andrade ® cjlaradcreamosinfraestructura.gob.ecs

€€ "Betty Alejandra Padilla Paspuel™ cbpadillaficreamosinfraestructura.gob, ecs, “Gabriel Gonzdler Llanos™ ¢jgonzalezicreamosinfraestructura.gob.ecs, "Ménica Gabriela Bucheli Barahona®
oebucheligcreancsinfraestructura. gob.ecs

Enviados: Miércoles, 1 de Moviesbre 2023 11:22:52

Asunto: RE: Movilizacide Crellara. Contrato ©54-2023

Estimada Alejancra,

Por favor autorizar movilizacidn por parte de Flscaliraders segin detalle adjunto.

Saludos cordiales

De: Monica Gabriela Buchell Barahona <mbuchelifcreamosinfraestructura.gob.ecs

Enviado el: miércoles, 1 de noviemtire de 7023 11:08

Para: Daniel Setastlin Sudrez Pérez cdiuarezdcresmosinfraestructura.gob.ecs

€C: Jeaneth Alejandra Lara Andrade <jlaradcressosinfraestructura.gob.ecy; Betty Alejandra Fadilla Faspuel cbpadillagcreascsinfraestructura.gob.ecs; Gabriel Gonzdlez Llanos
«jgonzalezgcreancelnfraestructura. gob.eco

Asunto: Movilizacion Orellana. Contrato 542023

Estimado Ing. Daniel,

DIRECTCR DE EJECUCION Y CONTROL

De atuerds con lo Indicado por el drea de transportes, me permito solicitar sutorizaclon para realirar 1a comisidn en referencia a la delegacion realirada como Fiscaliradora, realizada con CIEP-
GTP-2023-4562-M con asunto DESIGNACION DE FISCALIZACION PARA EL CONTRATO @54-2027 cuyo objeto es “INGENIERIA PROCURA ¥ CONSTRUCCION DE VIVIENDAS DE INSTERES SOCIAL DEL SEGMENTOS 1@ VIVIENDAS CON
SUBSIDIO TOTAL DEL ESTADO EN LA PROVINCIA DE MORONA, CAELLANA, PASTAZA - GRUPD 35", con el propdiito de VERIFICAR ¥ FISCALIZAR en sitio la obra desde el martes 14 de noviembre hasta el viernes 17 de
roviembre de 1023, (el plazo de culminacién de dicho contrato wencld el 25 de octubre de 2023 y se resolvid una prérroge de 75 dies aclcliorales p la culminacidn del misma).

Se realiza la sigulente solicitud de movilizacidn, misma que requlero ses validado y aprobada:
Unidad selicitante:

Gerencia Técnica

Hovilizacion (51-NOY
L1

Movilizaclon en case de reguerir (sefalar sl es terrestre o aérea}

Terreitre

Fecha de movilizacién :

Martes 14 de noviesbre de 7023

Hora tentativa ce zalida:

BiDd AM

Nombres y No. de funclonarios asignades en la comisidn

ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI DARAHONA,

Duracién en gias de la comision

F]

Lugar de comisitn {Provincia)

CRELLANA, MORONA ¥ FASTATA

Detalle de las actividades a realizar en la comisidn @

Visita de Campo del Contrato ©054-2022. Flecalizacidn.

fe 12 21/11/2023, 14:53
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Fecha de retorno:

Viernes 17 de noviembre de 1913

Hora de retorno:

1700

Saludos Cordlales,

Ménica Buchell

Especialista Técnico 2 - Matriz

fv. fmaru flan, Quito 178702 Plataforma Social-Quitusbe

[ callte:(593)X20023732900 | (533) 023732500 |

Quito - Ecuador

[ Mp: e aobr el |y agheg

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzaler

Expecialista Administrative 2 - Matriz

Av, Amary flan, Quito 170702 Plataforma Soclal-Quitusbe

[ callto:(593) 823732900 | (553) 823732999 |

Quite - Ecuador [ ito/lwwos casaparatodos gobegl | wwwe 2.00he ]
De : Andrea Estefania Robles Méndez <arcbiesTcreamosinfracstructuna gob.ec > Jue, 03 de nov de 2023 12:23
Asunto : Re: Movilzacidn Oreflana. Contrato 054-2023
Para : Mnica Gabriela Bucheli «mbue gob.ec>

Para o CC : Gabriel Gonzdlez Llanos < jgonzale rfcreamesinfracstructura gob ec >, Betty Alejandra Pacila Paspuel < bpadilla Soreamosinfraestnuctura gob eg>
Estimada Minica

Al momento no hemos dado respuesta ya gue los vehiculos se asignan conforme dlsponibilidad,
Para comisiones unicamente disporemas de des vehiculos en Quito.
Hasta la tarde del dia de hoy se coordinard la movilizacién, a tu vez se trasladard la comunicacidn respectiva,

Saludos Cordlales,

Andrea Aobles

Directora Administrativa

Av. dmaru Rlan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitusmbe

[ callto: (593) 023732900 | (593) 023732900 ] Ext. 9113

Quito - Ecusdor [ DAD: fwoww casaparatodon gob el | vovew creamotvivienda gob et ]

Mentaje original seeee

De: “Minica Gabriels Bucheli Barahons™ <mbucheligcreamotinfrasstructura.gob, ecs
Fara: “Andres Méndez® carcblesdcreamosinfraestructura.gob.ec»

Enviados: Jueves, 9 de Noviembre 2023 11:04:5%

Asunte: Movilizaclén Crellana, Contrato 8342921

Estirada Andrea,

Con referencis a los correcs que anteceden, detearia saber i hay una respuesta favorable al respecto, debldo a que es necesario que organice horarios de reuniones y recorrides con la direccién de
MIDUVT de la provincia de Crellsra.

Por su atencién, le antlcipo mi agradecimiento,

saludos Cordiales,

Hinlea Bucheld

Especialista Técnleo 2 -

Matriz. Amarufan, Quits 170702 Plataforma Social-Quitusbe
(593} D2ITITH00

Quito;fcuador

www Creamosyivienda gob e

Mensaje original =ee-e

De: Dians Sofia Uguillas Frazo ¢duguillas@creamssinfraestructura.gob.ecs

Fa meth Alejandra Lara &n -geb.ecy

CC: Daniel Sebastidn Sudrez Pérer cdiusrerdcreamosinfrasstructura. gob.ecs, Ménics Gabriela Buchell Barahona cmbuchelidcreamosinfraestructura,gob.ecy, Gabriel Gonrslez Llanos
cjgonzalerfcreancsinfraestructura. gob.ecy, Andrea Estefania Robles Ménder carchles@cresmosinfraestructura.gob.ecy

Enviado: Tue, @7 Nov 1923 22:SI:50 -0500 (ECT)

Asunto: Rei Movilizacién Crellana, Contrato @54-7823

Autorizade, proceder con tramite correspondiente previa disponlbilidad de wehicule.

taludos Cordiales,

Diana Uguillas

Coordinadora General Administrativa Financiera

Av. Amaru Ran, Quito 170782 Plataforma Social-Quitumbe
[ callto:(593) 023732900 | (593) 023732900 ]

Quite - Eeuador [ hitp/fwww casaparatodos goboer! | www. creamosviviends gob eg ]

7de 12 21/11/2023, 14:5
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aneth Alejandra Lara Andrade” <jlaragcreamosinfraestructura.gob.ecs

“Diana Sofia Uguillas Erazo® <duguillas@cressosinfraestructura.gob.ecs

€C: “Daniel Sebastidn Sudrez Pérer” <dsuarergcreamosinfraestructura.gob.ecy, “Ménica Gabriels Buchell Barahona® cmbucheligcreasosinfraestructura.gob.ecs
Martes, 7 de Noviesbre 2023 21:54:3%

wdi Movilizaclén Crellana. Contrato 854-2023

Estimada Dianita,

Se autoriza el pedido realizada.

Saludos Cordiales,

Alejandra Lara

Gerente Técnico de Proyectos

&v, Amary Ran, Quito 178702 Plataforma Social-Quitumbe

[ callto:(593) 023732900 | (593) 023732900 ]

Quito - Ecuador [ bitg /vy Cas gobes! | mwmg sarfraestructirs oobeg |

De: "Daniel Sebastidn Sudrez Pérer” «<dsuarericreamosinfraestructura.gob.ec)

Para: “"Jeareth Alejandra Lara Andrade ® <jlaragcreamosinfraestructura.gob.ecs

CC: "Betty Alefandra Padills Paspuel” <bpadillafcreamosinfraestructura.gob.ecy, “Gabriel Gonzdlez Llancs® ¢iponzalezgcresmosinfraestructura.gob.ecr, “Minlca Gabrlela Buchell Barahona®
cmbuchellicreanctinfraestructura.gob.ecy

Enviados: Miércoles, 1 ce Noviembre 2023 11:22:52

Asunto: RE: Movilizacisn Orellana. Contrato 054-2023

Estimada Alejandra,
Por favor autorizar movilizacién por parte de Fiscalizadora segin detalle adjunto,

Saludos cordiales

De: Monica Gabriela Buchell Barahona cmbucheligereamosinfraestructura.gob.eco

Enviado el: midrcoles, 1 de noviestre de 1023 11:08

Danfel Sebastidn Subrer Pérer cdsuvarergcreamosinfraestructura.gob.ecr

eth Alefandra Lara Andrade <jlaradcreamosinfraestructura.gob ecs; Betty Alejandra Fadilla Paspuel cbpadillagcresmosinfraestructura.gob.ecy; Gabrlel Gonzdler Llancs
cjgonzalericreamosinfraestructura, gob. ecy

Asunto: Movilizacidén Orellana. Contrato @54-2023

Estimado Ing. Danlel,

DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL

De acuerdo con lo indicado por el drea de traniportes, me permito solicitar autorlzacidn para realizar la comisidn en referencia a la delegacidn realizada como Fiscallzadora, realizada com CIEP-
GTP-2023-4962-M con asunto DESIGNACION DE FISCALIZACION PARA EL CONTRATO 054.7022 cuyo cbjeto es "INGENIERTA PROCURA ¥ CONSTRUCCION DE VIVIENDAS DE INSTERES SOCIAL DEL SEGMENTOS 1: VIVIEMDAS CON
SUBSIDIO TOTAL DEL ESTADO EN LA PROVINCIA DE MORCMA, ORELLANA, PASTAIA - GRUPD 15", con el propdsito de VERIFICAR ¥ FISCALIZAR en sitio la obra desde el martes 14 de noviesbre haita el viernes 17 de
noviesbre de 2223, (el plazo de culminacitn de dicho contrato vencid el I5 de octubre de 2823 y se resolvid una prirroga de 75 dias adicionales para la culminacidn del miima).

%e realiza la siguiente solicitud de movilizacién, misma que requiers sea validado y sprobada:
Unidad solicitante:

Gerencia Técnica

Movilizacién (S1-N0)

51

Movilizacion en caso de requerir {tefalar ¢ es terrestre o aérea)

Terreitre

Fecha de movilizacién :

Martes 14 de noviesbre de 2073

Hora tentativa ce salida:

LH

Nembres y Mo, de funcionarios asigrados en la comiafdn :

BRQ. MONICA GRBRIELA BUCHELD BARAHONA,

Duracién en gias de la comiplin

Lugar de comision (Provincla)

ORELLANA, MORONA ¥ FASTAZA

Detalle de las actividades a realizar en la comisidn :

Visita de Campo cel Contrato @54.2022. Fiscalizacldn.

Fecha de retornot

Viernes 17 de noviembre de 1013

Hora de retorno:

1700

le 12 21/11/2023, 14:53
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Saludos Cordlales,

Ménica Bucheli

Especialista Técnico 2 - Matriz

Av. Amaru Ran, Quito 178782 Plataforma Social-Quituste
[ callto:(591)%28023732900 | (591) 023732300 |

Quite - Ecuador

[ Bt fiwerw casaparatodos gob ec/ | wew creamosviviends gob eg |

D : Mdnica Gabriela Buched) Baraty g gob.ecs Jue, 09 de nov de 2023 12:04
Asunto : Movikzaodn Oreflana. Contrato 0542021
Para : Andrea Ménder gobec>

Estimada Andrea,

Con referencia & los correcs gque anteceden, desearia saber si hay una respuests favorable al respecto, debido a que 3 necesario que organice horarios de reunfones y recorridos con la direccitn de
HIDUVE de la provincls de Crellara.

For su atencidn, le anticipo mi agradeciniento.

Saludos Cordiales,

Ménfca Buchell

Especlalista Técnico 2 -

Matriz, Amarufan, Quito 170782 Plataforss Soclal-Quitumbe

{593) 023732900
Quito;Ecuador

WY Ereamosviviends gob e

----- Mensaje original -----

Disra Sofia Uquillas Erazo cduguillasgereamosinfraestructura, gob ecs

: Jeaneth Alejandra Lara Andrade <jlarsdcreamosinfraestructura.gob.ecy

Danhl Sebastlin Sudrez Pérer cdsuarerdcresmosinfraestructura,gob.ecy, Monlca Gabriels Buthell Barahona imbucheligcreamosinfraestructura. gob. ey, Gabriel Gonzdler Llanos
infr. ura, ‘ob wcy, Andrea Estefania Robles Ménder caroblesficreamosinfraestructura.gob.ecs

{n\dm Tue, 87 Nov 2023 22: -0500 (ECT)

Asunto: Re: Movilizacidn amlhna. Contrato #54.7023

Autorizade, proceder con tramite corr previa al Ibilidad de vehiculo,

Saludos Cordiales,

Diana Uquillas

Coordinadora General Administrativa Firanciera

Av, Amary Ran, Quito 170702 Plataforsa Social-Quitumbe

[ callto:(593) 023732909 | (593) 023732900 |

Quite - Ecuadar [ hitp:/'www casaparatodos gob ecf | weow creamesviviends gob e ]

Det “leaneth Alejandra Lara Andrade® cjlaragcreamosinfraestructura.gob.ecs

Para: “Ofana Sofis Uguill, ra cedugquillasficreancsinfr, ob.ec>

€Ct "Danfel Sebastidn Sudrez Pérez® cdsua creamatinfrasstructura, gob.ecy, “Minica Gabriels Buchell Barahona® <mbuchelifcresmasinfraestructura, gob. eco
Enviados: Martes, 7 de Noviembre 2023 21:54:35

Asuntor Fud: Movilizacién Orellana. Contrato B54-2023

Estimada Dianita,

S autoriza el pedido reslizado.

Saludos Cordiales,

Alejandra Lara

Gerente Técnico de Proyectos

fv, Amary flan, Quito 170702 Plataforma Soclal-Quitusbe

[ callte:(593) 023732900 | (553) 823732509 |

Quito - Eeuador [ biip[/www cocaparatodos gobec/ | s creamosinfraestrnturd oob g ]

De: "Caniel Sebastisn Sulbrez Pérez” <diuarezBcreamosinfraestructura.gob.ecy

Para: "Jeareth Alejandra Lara Andrade ® cilaradcresmosinfraestructura,pob, ech

€C: "Betty Alejandra Padills Paspuel® <bpadillafcreamosinfraestructura.gob.ecy, "Gabriel Gonzdlez Llanes” cigorzalezdcreamosinfraestructura.geb.ecy, “Minica Gabriela Buchell Barahona™
mtuchelidereamosinfraestructura. gob. ecs

Enviados: Midércoles, 1 de Woviembre 2023 11:22:52

Asunte: RE: Movilizacién Orellans. Contrato 0542013

Estimada Alejandra,

For favor autorizar movilizacién por parte de Fiicalizadors segun detalle adfunto.

Saludos cordiales

De: Ménlca Gabriela Buchell Barahona cmbuchelifcreanosinfraestructura,gob.ecr

Enviado el: miércoles, 1 de noviembre de 1021 11:08

Fara: Danlel Sebastidn Subrer Pérer cdsuarericreamosinfraestructura, gob.ecs

((' J!aﬂl"ﬂ Alejandra Lara Andrade cjlaragcreamosinfraestructura, gob.ecy; Betty Alefandra Padilla Paspuel cbpadilladcreamosinfraestructura.gob.ec>; Gabriel Gonzdlez Llancs

raestructura, gob.

sl i3]
.nmm: D\wl.l.l.u(ldn Orellana. Contrato 854-2823

Estimado Ing. Daniel,
DIRECTOR DE EJECUCICN ¥ CONTROL

21/11/2023, 14:5.
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De acuerdo con lo indicado por el drea de transportes, me permito solicitar autorizacidn para realizar la comisitn en referencia a la delegacién realizada como Fiscalizadora, realizada con CIEP-
GTP-2023-4962-M con asunto DESIGNACION DE FISCALIZACION PARA EL CONTRATO 054-2022 cuyo cbieto es "INGENIERTA PROCURA Y CONSTRUCCION DE VIVIENDAS DE INSTERES SOCIAL DEL SEGMENTDS 1: VIVIENDAS CON
SUBSIDIO TOTAL DEL ESTADO EN LA PROVINCIA DE MOROMA, ORELLANA, PASTAZA = GRUPD 35%, con el propésito de VERIFICAR ¥ FISCALIZAR en sitio la obra desde el martes 14 de noviesbre hasta el viernes 17 de
noviembre de 2023, (el plare de culmiracisn de dicho contrato vencit el 25 de octubre de 1023 y se resolvid una précroga de 75 dlas adiclonales para la culminacién del mismo),

Se realiza la sigufente solicitud de movilizacidn, misma que reguiero sea validado y aprobada:
Unidad selicitante:

Gerencia Técnica

Movilizacitn (S1-M0)

51

Movilizacidn en caso de requerir (sefalar i es terrestre o adrea)

Terreitre

Fecha de movilizacion

Martes 14 de noviembre de 2021

Hora tentativa de salida:

B0 AM

Nombres y Mo, de funcionaries asigrnados en la comisién @

ARQ. MONICA GABRTELA BUCHELT BARAHONA,

Duracién en diss de la comisién

Lugar de comisidn (Provincia)

ORELLANA, MORDNA ¥ PASTAIA

Detalle de las actividades a realizar en la comizlén :

Visita de Campo del Contrato B54-2022. Fiscalizacion.

Fechs de retorno:

Viernes 17 de noviembre de 2021

Hora de retorno;

1700

Saludos Cordiales,

Ménica Bucheld

Especialista Técnlco 2 - Matriz

Av. Amary Ran, Quito 176702 Plataforma Social-Quitumbe
[ callto:{5%3)%20023732900 | (553) @23712300 )

Quite - [cuador

[ Bt v casaparatodios ooh ef{ | poow creamsviviends ot e ]

De : Diana Sofla Uquillas Erazo <duguillas Soreamosinfracstructuna gob e > mas, 07 de nov de 2023 22:52
Asunto : Re: Movilizacikin Oreflana. Contrato 054-2023 2 3 ficheros adjuntos.
Para : Jeancth Alejandra Lara Andrade <|lara Goreamounfrasstructuna gob ec>
Para o CC : Dankel Sebastidn Sudrez Pérer <dsuarer Screamosinfraestructura gob.ec >, Monica Gabriela Buchel flarahona < mbuchel Screamosinfraestructura gob ec, Gabriel Gonzdler Llanos
«jgonzaler Screamosintraestructura gob ec>, Andrea Estefania Robles Ménder <arobles Screamosinfraestructura gob. ec>

Aufonzada, procedel con ramite e previa daps de vehiculo

Saludes Condiaes,

Diana Uguillas

An Amary flan, s |70 Platalorma Soiial Guitende
{593).071717900

i = it
www.creamesvivienda gob.eg

ke P S Sobiemo i

De: “Jeaneth Alejandra Lara Andrade” <jlaraglicreamosinf sesiructura gob ec»

Para: "Diana Sofia Uguillas Eraro” <duguillas@creamosinfraestructura gob ec>

©C; "Darvel Sudrez Pérer” gob ec», "Ménica Gabriela Buchell = 4 gob ec>
Enviados: Martes, 7 de Noviembre 2023 2154 35

Asunto: Fed Movizacion Orellana. Contrato 054-2023

Estmada Dianta,

Se autonza of peddo fealzada

Salsdon Cordiales,
‘a Lara
Cavente Técracn de Proyecion
An Aemary flan, Quits 170707 Pataforma Socisl Qulumde

{593) 023732900

G - Lousior

21/11/2023, 14:53
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Detalle de Comprobantes de Gastos
de Comisiones

‘Va‘,'

Ve
Gobierno | s
¢elEcuador

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA 7

LUGAR DE COMISION: ORELLANA - COCA P
FECHA DE LA COMISION: desde 14/11/2023

Nro. CIEP-GTP-MGBB-2023-008 v~

T

hasta 17/11/2023

# FECHA TIPO DE GASTO | OMPR‘;B —— PROVEEDOR VALOR INCLUIDO IVA
1 |14/11/2023 |ALIMENTACION 3336000118'33 l/ | PARADERO EL CHOFER 5.00
2 |14/11/2023 | ALIMENTACION 3336000522'23 7 ;’:‘\Z’f URVINA 1O5€ 10.00
3 |14/11/2023 |ALIMENTACION 3336%223'27 ; / IS:I?RMORE'RA JORGE 6.00
4 |15/11/2023 |ALIMENTACION ggé;’lgll‘n / LA CRIOLLITA 20.00
5 [15/11/2023 |ALIMENTACION ggéb%%tm / ‘:ﬂ“;’;;’sigméw 15.00
6 |15/11/2023 |ALIMENTACION 3336%0722'47 Vv Eiin%RLANTE EL 5.00
7 |16/11/2023 |ALIMENTACION gg;b%%tgg i ’:n“:’:zsigmgw 15.00
8 |16/11/2023 |ALIMENTACION ggéi}%%tw / LJAT“LLLTT'CA coMIEA 20.00
9 |16/11/2023 |ALIMENTACION 333601%11'73 s / LA CRIOLLITA 20.00
10 [16/11/2023 |ALIMENTACION 3336%0125'47 V-’. FRUTILANDIA 4.50
11 [17/11/2023 |HOSPEDAIJE gg;&t%g'sz \/ EE;LELLAZ[LERTO 67.20
TOTAL 187.70

Declaro que la informacién contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del

que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SRI, los cuales se encuentran

adjuntos.

MONICA GABRIELA BUCHELI BARAHONA
Especialista Técnico 2

Pdginalde1l
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NO TIENE LOGO ne OISeeseTon
FACTURA
No. 001-002-000005223
NUMERO DE AUTORIZACION
1411202301100135655700120010020000052231234567816
s 7 =
TAPIA URVINA JOSE RAUL / FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION: 14/11/2023 19:36:06
AMBIENTE: PRODUCCION
i i VIA INTEROCEANICA SN Y LADO URAPARI
Biisacion] EMISION: NORMAL
Matriz:
Direccion
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
S ° "i ||I |||I Illﬂ IIIII Illllﬂl"llllmlﬂll II"IH ||||
11202301100135655700120010020000052231234567816
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
L J \ A
Razdn Social / Nombres y Apellidos: MONICA GABRIELA BUCHELI /
Identificacion 1718139098 _
Fecha 14/11/2023 Placa / Matricula: Guia
Direccion: QuiITto /
Pr&oc?;')al Aﬁzﬁar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio 23;: ;;:,n Descuento Precio Total
02 2.00 |TILAPIA FRITA 5.00 0.00 0.00 0.00 10.00
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 0.00
| Cliente: gabybubaBa@ gmail.com SUBTOTAL 0% 10.00
Telef. Clienta: 0998219252 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 10.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 10.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 10.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: e
(Incluye IVA cuando corresponda)
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NO TIENE LOGO

y

R.U.C.:
FACTURA

2100523089001

No. 001-002-000002327

NUMERO DE AUTORIZACION

1411202301210052308900120010020000023271446233714

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

r N
TOALA MOREIRA JORGE JUNIOR F§ FECHA Y HORA DE 112023 5090
AUTORIZACION: 14/11/2023 20:22:50
AMBIENTE: PRODUCCION
Direccion 30 DE ABRIL CALLE LOJA NRO SN INTERSECCION
Matriz: ESPEJO (FRENTRE A LA HOSTERIA AMAZONAS) EMISION: NORMAL
Direccidn &e /
Sucursal: / CLAVE DE ACCESO
141120230121005230590012001002:10000232?14-15233?14
. S J
Razén Social / Nombres y Apellidos: / GABRIELA BUCHELI
Identificacién 1718139098
Fecha 14/11/2023 Placa / Matricula: ufa
Direccion:
Pr%%?ﬁal AE:)iﬁ;a.r Cantidad Descripcion / Detalle Adicional | FrecioUnitario] o 1 iio Fgﬁggdﬁ(i)n Descuento | Precio Total
PLOO77 1.00  |ALIMENTACION 6.00 0.00 0.00 0.00 6.00
! Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 0.00
i gabybubaBB@ gmail.com SUBTOTAL 0% 6.00
Direccion: auIto SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Calificacion SRI: ARTESANO JNDA SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Tipo Contribuyeto: REGIMEN RIMPE EMPRENDEDOR SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 6.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 6.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 6.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00
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NO TIENE LOGO

R.U.C.:
FACTURA

0801222431001

No. 001-002-000007247

NUMERO DE AUTORIZACION

1511202301080122243100120010020000072472782259518

(" ARROYO CAMPAS CENEIDA

RESTAURANTE EL CARACOL - CALIFICACION ARTESANAL:

064425 :
Direccidn AV, ALEJANDRO LABAKA S/IN

Matriz:

Direccién AV. ALEJANDRO LABAKA SIN

Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

FECHA Y HORA DE

15112023010

l

AUTORIZACION: 16/11/2023 08:43:49
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

24310012001002000

IR

0072472782259518

il
Razén Social / Nombres y Apellidos: /// BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA
Identificacion 1718139098 /
Fecha 15/11/2023 /"' Placa / Matricula: Guia 000-000-000000000
Direccion: QuiTo
?r%?:?;;at Aﬁ:iﬁar Cantidad Descripcian Detal!?icﬁ'lal Precio Unitario Subsidio Psrﬁg:: ds_[i; Descuento Precio Total
RESiZ | AU 100 |AumENTACION 4 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 5.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 5.00 SURTOTAL EXENTO DEINA 900
FINANCIERO SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 5.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IREPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 5.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)
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Paradero
“El Chofer”

o RESTAURANTE
* CULTIVO DE CEREALES

Km. 20 Via Pefias Blancas, Via a Papallacta SN
Telf.: 256 - 557 Quito - Ecuador

Guerrero Orbe Rosa Isabel
RUC: 1000664555001
NOTA DE VENTA 001-001

NG 000001833

Aut. SRI 1131592100
Fecha Autorizacidn 23/SEPTIEMBRE/2023

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE

[ acin emison: ¥ [ Mocvenbee (2023 :

)

= ) y 1
cliente: (WOt Ceeelo e R\l By !

-
L

ruc: | Y @ \3GOR

Guia de Remision:

C\'L\: lti:"

Direccién:

Telf.:

Cant. DESCRIPCION

V. Unit. V. TOTAL

/A vanlnc toa .
! - AN TN

v vl/\’“f"' ;ﬁ C;:f_ﬁ;g.\ VALIDO PARA SU EMISION

VALORTOTALS| ™

<O

Fimna

Recibi Conforma

oTRIA

T

L

JORIGINAL: ADQUIRENTE
COPIA: EMISOR

SIM

mp. & Copias Guerrero Molina Néstor Wilfrid

o - Tumbaco S. Bolivar y G. Pizarro

Telf.: 2371-178 RUC: 1707711228001 Aut. 1387 Del 001601 al 002100

HASTA 23/SEPTIEMBRE/2024 ) |~

#



PARADERO EL CHOFER

@ Y SustemadeGe O Whatipp SIOPE FOTOGRA! 2 REGITRO FOTC 2 REGSTRO FON Cticic entrega Hi OFICIO PLANILLS Checklathaes o EPCPT-CGI-2001 (O Senador noer & Foto-Google (D Problemaalc: [N SRienline. X 4w - a *

« C O 8 nup sn.geb.ec probant TR o e L oty S L o @ L o =

-3] Importar marcadores— A Comenzar a usar Frefes m Ceneo CIEP ﬂ Sesterna de Gestién Do, m Zimbre Redactar

1
EEE?%EUZLMM"M%N" _ h n :. G _ °

f+]

Y Pt Fuca D bt dhe comgrobars e

Validez de comprobantes fisicos

RUC AT aTw
1000664555001 11315592100

Tpa documents Numern documenio

Nota de venta 001-001-000001833

Fechs emminsin

14/11/2023

P DO R ewdoo PP B Y

[ srerne con e EnCLeTte b 2 pot el SRy debers cortener ko3 sagueriey dams
Bazén social Mambre comertial
GUERRE RO CREE ROSA ISABEL PARADERD EL CHOFER
Dol mawir Darecciin e statiecankonio
KM 20 PENAS BLANCAS VIA A PAPALLACTA /N KM 70 PERAS ELANCAS V1A & PAPALLACTA SN
(= Focha coducidad Céhao g wnls
20240%-23 1387

nencia real de ls WERBACCIon, r valaa fegunzon de lenado del dotuments

L T, falsee O ergafie £n Lo OeeTrinecsin de Ls obhgacon Hibutena, Da's eviar e Dago de o
2NC-Onada CON DONS DHVETYE de boerted

Arveado 758 del Codgo Orgareco integral Penal

. £ Buscar i Ve g | &% 17°C Uuvia




(*Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE" a

LA CRIOLLITA  [RUC. 2200009850001

oL Moshumar fntun Gifna Alevondts [NOTA DE VENTA
{( 7)) VENTADE COMIDAS Y BEBIDAS | 001 - 001 - 000
TAL7 prcokenoRes cLusomeaLtene | 018171
Cel.: 0987926975 Direc.: Via Auca sin. SRI 1131640
ORELLANA - Parroquia EL DORADO - ECUADOR L_N.Aut SRI: SSSJ
\_Email: alexandramashumar@gmail.com _FechadeAut 04/10/2023

Cliente: Gdiloy, p ey By r’) el [ z
RUCZZI913909 8 Fecha: 15 111 12213

Direc.: Ly ; 7] Telf.:
[ CANT,. DETALLE :

il [ Sy £ oy
< g [ V. UNIT, | VALORTOTAL

........

Alimenta cion 'Z&}dd

} |
L !
Fp#ﬂ. DE PAGO SUB TOTAL
erecTivoAY | orros

DINFRG EL ECTRONICO VALOR TOTAL 20 60 !

= ”
FIRMp SOTORIZADA REQIBI CONFORME

Josk ML Venegas Moreng RUC 1704015551001 Tecaim
Impresion del 17301 al 18900 - C4

pranta MVAL AULIME) Cel: 0587504848 DicAv. § o Octubr ¥ Putumayo Esq. Orellang

m:Nfﬂfmi-Oﬁg‘mlmUmﬂcophEMlSORJ /
i
2 |



LA CRIOLLITA

@ U oSmemadeGe O Whatitpp SOPEFOTOGRAN  LREGSTROFOIC  LREGSTROFOI  Ofcoentregabil  CRICIOFLANILLA  Checkbathdosce  EPCPT-CGR2021- (D) Semddornoer © & Foto-Google (O Prebleraalc: [ SRlenline X+ w - 8 X

& C U 8 rupsiis sngob.ec ! v e tearComprebantel L + @ &

ud
118

3] Importar marcadores. @ ComenzarausarFuetos B4 Comeo CEP W Sistema de Gestién Do [ Zimbra: Fedactar

1
BUCHELI BARAHONA MONCA GABRELA A= AO|0

o

T Y Fatarm Fonca } baues de oo fasoy

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autcrizeciin
2200069850001 1131640533

Tpo documenta Nrreto documents

Nota de venta 001-001-000018171

Fecha emiacn
15/11/2023 r\\

MASHUMAR ANTUN BILMA ALEXANDRA

DO o edop R e B Y

P | o i e
VIA AUCA SN VIA AUCA SN
Clase contribuyents Fecha caducidad ] Codge bmprents
20241004 1345
° 478 00PN M2 BUATETE [a evatendus resl de 1o ansaccidn, ni valda reguissog de lenado ool Solumemo

Recuerde
tributon £

Toibe, eule, omita, falses 0 ergeie on s GrirTmenacdn de L COAGC0ON UERT AN, Bl s £ pago of oy
de 1E1TETON, SETR SANCONECE CON DERE DAvelve O LberTed

Artcule 758 el Codago Orgareca integral Penal.

H B Buscar (| it - s 17°C Luvia




AMAN G6MEZ MARASKR HAOMI
ﬁSAr\H -VENTA AL POR MAYOR DE
! ARTICULOS DE BAZAR EM GEMERAL

'_\ /. VENTA DE COMIDAS Y BEEIDAS EN
COMA COMO 3 CASA RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

.l‘\._\ll.l L RE ST ALRANT
*Direccion: Sergio Saenz s/ny 6 de Diciembre
$Email.: maraska_29@hotmail.com  *Teléf.: 0994878285
FCO. DE ODI;ELLW - O‘F:I%IgmNJ\ - ECUADOR

[ RUC.: 2200438998001

NOTA DE VENTA
SERIE 001 - 001

a2 Nalealalala L
WA \ 1R
Wk W S L

J

FECHA: W %35:5 [ Autorizacion: 1131411230]

CLENTE.__ | \tnzs Gabiicla [Suehdl Bomhong

piReccioN.__uite R
rRUC: _1LEI13QCAS

GUIADE REMISION: —_____TeLe: SR g2925¢

Cant| DESCRIPCION

,_ Mventaaan:

-

EFECTVO v
DINERQ ELECTRONICO

FORMA DE PAGO [t M (T | I E e
4

mowne] | (St
OTROS :
\L ecibi Conforme

Entrfgué Conforme

FLORES IBARRA JOSE ERIQUE. “IMP. ORAPHIC FLORES™ RUC. 1500893019001'TELF.: 0982963976
- Aut. SR 13942 - facha 20/ 07/ 2023 del 201 al 600 * CADUCA: 201JULIO/2024

-Original: Adquiriente - Copia: Emisor



AMAN GOMEZ MARASKA NAOMI

@ ¥ SmtemadeGe ™ Whatsipp SIOFE FOTOGRAI 2. REGISTRO FO 2. REGISTRO FO Cixcio entrega i CFICIOPLANILLA © Checklmthaosce  EPCPT-CGR2011 @ Sservdorno e & Foto-Google (D) Problermaale DR SRlenlme: X 4 v = o %

“ C Q8 rups sngeb.ec g ¢ Jtasimro ermprobantef s [E o e ] @ & 5 =

3] importar mascadones... i@ Comenzar a usas Firefen m Cevreo CIEP ﬂ Sitema de Geaton Do m Junbra Fedsctar

1718129038 _ P n. ’ G _ 9

BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA

a
P ¥ ot naca } Veleles de comprobaees fses
-
” Validez de comprobantes fisicos
-J... RUC Autoris acaon
= 2200438998001 1131411230
D Tpa documents Mimero gocumenia =l
B Nota de venta 001-001-000000491
>
“ Fecha erminsin
15/11/2023
®
=
] Gorumen o COoME A3 be SRSt B WIS AGS POd o SRy GeDerh corterer k3 tigueries dmon
g
3 Razda sociel | Normbre cornercial
AMAN GOMET MARASKA NADMI
&=
- Carwogiin iz Drac in watpbl L ambnmg
I8 DE MARTD SERGIO SAENT SrN ¥ & DE DiCIEMBRE 18 DE MARID SERGIO SAENT S/NY & DE DICTEMBRE

20240720 13342

T4 o sualenta le exatencia real de [ warsacondn, ni valda requindo de lenado del docurmento.

e, i, faliee 0 ergate on la determanacdn de L DosGacdn b ana, pala oviar of Dago de los

TEUTEA (o000 O O TEICE G0, SETH BANCONAA COR DENE DI a8 0 kbertad

Arcuba 298 del Codge Crgareco imegral Peral

n R Buscar [+ i g 3 = & 17°C Uuvia



AMAN GOMEZ MARASK Naom1

H -VENTA AL POR MAYOR DE

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN

[ RUC.: 2200438998007)

NOTA DE VENTA
SERIE 001 - 001

ARTICULOS DE BAZAR EN GENERAL
COMALOMO EN CASA

COMA LD MUEN CASA RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.
ARADHE W RS TAURANT
*Direccidn: Sergio Saenz s/n y & de Diciembre
*Email.: maraska_29@hotmail.com *Teléf: 0994878205

FCO. DE ORELLANA - ORELLANA - ECUADOR
[+1Y MES Al

reeie( 16 [ 1 2023
cLente. abniela  [Suche
DIRECCION: __\ _)___.\'_CJ__ T P
Ruc: (B 3Q0]E
GUIADEREMISION:

NN N

s

(__ Autorizacion: 1131411230)

i

rer O9B2IR2SS

Cant|  DESCRIPCION | V. UNIT. | v ToTaL
Adi mea Yadon. 15,00.
':5:
2
g:
FORMA DE PAGO g ] 15100
EFECTIVO
DINERO ELECTRONICO J
Ve s q\@@ /m)/‘/
0TROS ﬁ&in. Conforme t‘rﬁ&‘e Conforme )

ELORES IBARRA JOSE ERIQUE. “IMP. GRAPHIC FLORES"_

- Aut SR.I 13942 - fecha 20/ 07/ 2023 del 201 a

RUC. 1500893019001 *TELF. 0982969975

1600 * CADUCA: 201JULIDI2024



AMAN G{OMEZ MARASKA NAOMI

L% W Sutema de Ge O WhatsApp SIOPE FOTOGRAR 2. REGISTRO FOIU L REGISTRO FON Oficic entrega HI CHCIO PLANILLA Check bt hatet do EPCRT-CG-2021- (D Servder no er & Feto - Google (D) Problemaalc B sflentine: x + e - a X

“ e o8 n 1 sngob.ec ' : arteFi bantefis % S+ ] 2 &£ 0f =

3] Importar marcadores . @ Comenzat ausarFuefos B4 Comea CIEP @ Sistemna de Cestién Do [ Zimbra. Redactar

'EEH)EO-‘{U‘L.“”F’.QWH _ k m- ,’ G — c

Q
PP Ferem s} Valdes de corywotiates fraes

-

ﬂ Validez de comprobantes fisicos

F RUC Ayticeiz szson

3 2200438598001 1131411230

=] Tipo documents Niame e dodumens

] Nota de venla 001-001-000000499

P .//nl
Fecha emueon

5 16/11/2023

)

-
1 Qo urmanto CONSUTAZE B £FCLATIS MUTOATEO0 POd o SR ¥ deter COrtAnes 08 Ss0umert ey datos

&

: Razém pocial | Hombrs comercial

< AMAN GOMET MARASEA NADA

=]

” Dirwexibn mawiz | [P R ——
I8 DE MARTOD SERGIO SAENT S/N ¥ & DE DICIEMBRE 18 DE MARTD SERGI0 SAENT SN Y & DE DICTEMBRE

20240720 13342

@ Eatscomata no sustents la evstencas reel de s anaaccain, ri valda requatos de lenaedo ool decumento

Gur saTade, ooule, mita, alioe O engeie £ L Oetrmunacdn de L Ghegacn ikt ara, para £viter £ pago de 01

TETCeTan, 18 BANCIONAS £ON Dena Crv s O¢ bierlad

Arbeuia 258 del Codga Orghneco integral Peral

- ; / 2 - 3 1334
n P Buscar @ 17°C Uiia A @ dx B v N



Contribuyente NEGOCIO POPULAR Régimen >RIMPE E

LA AUTENTI0A UOMIDA MATABA R.U.C.: 1719809913001

VELIZ PALMA ANGEL ANTONIO TOTA DR TRITA
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS 001-001-000

INCLUSO PARA LLEVAR s o

Direc.: Via al Auca Km. 45 JO0157

Cel: 0969207122 ORELLANA - ECUADOR |N"Aut: del SRI. 1131381276
\___Email: angel.2021valiz@gmail.com Fecha de Aut: 07/ 07/ 2023 /
Cliente: Ciolnida Becheli Tell: 0AQ29252 /
RUC:__(JIBI3AOAE  Fecha: 16 / 1 | 2023

Direc.:_ Quikd

- -
CANT, DETALLE V.UNIT.| VALORTOTAL
== -
V)1
- A
£y
%
i
FORMA DE PAGO SUB TOTAL
EFECTIVO | ortros [——
DINERO ELECTRONICO VALOR TOTAL | 20. OO
FIRMA AUTORIZADA nsc%n CONFORME
José M Veragas Moreng RLUIC 170401555100 Tecramprent M Y M At 13430 (el 0587504848 O A 9 ce Ocubre y Atumeyo Fsg Oradara
Impresin del 1012l 200 - Caduca: 07/07/2024 - Original ADQUIRIENTE: / Copia EMISOR J




LA AUTENTICA COMIDA MANABA

@ | Y Sister D (MWL SICREFOT 2 REGISTF 2. REGISTE Oficso ert ORICIO P Check bt EPCPT-CC @ Serwc & Feto- @ probie B SR X Factunct;  Factuned Factura-3 Factura-ly  Facturael; R Zimtr + v - o »

« C Q w ' sngcb.ec = cbante W 3 1 Consisitas/most omprobanteFiso [~ & @ & A s

<3) importar marcadores. & Comenzara usar Frefen m Comea CIEP .ﬂ Sutema de Geatsén Do m Zimbrac Redsctar

1

[+1

PE P Ferrm i 0} Vadndes de crprbacres fos
o=
o . P

Validez de comprobantes fisicos
&
% WUC kustorisacion
R 1719809513001 1131381276
w Tipo dacumenta Nlmero decumena
<] Nota de venla 001-001-000000157
o

Fechs emessin
* 16/11/2023
D]
k-4

[l o TG CONBTASD B8 ENCLENTTE SADTB00 POt o SRy GeDErE COrener ko fagueries daos
&

VELIZ PALMA ARGEL ANTOND COMIDA MANARITA
=
& # DE DICIEMBAE PRINCIPAL S/N ¥ V1A AL AUCA B DE DICIEMERE PRINCIPAL S/N ¥ V1A AL ALCA
Class contriwyens Fecha taducidad Cidga mprents
70240707 131459
@  Ertscorinaro sasterts L reatencas real de e anaceain, i vakda rrguancs de tenada del doauments

Jte, omas falaee O engade o 13 SEtErmanacin de L GbRGACGN TRt sna, pars Evitar B Daga e kos
we e bberiad

190N Que LTk, ©

10deten srcionads Con pona B

Articula 758 del Coduga Drgaruco integral Penal

H R Buscar J e 18°C Nublado



(" *Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE"

_ LA OBIOLLITA
- Mashumar Antun Gifma Alegand

= 7) VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS
Al 4 " ENCOMEDORES INCLUSO PARA LLEVAR
Cel.: 0987925975 Direc.: Via Auca s/n.

ORELLANA - Parroquia EL DORADO - ECUADOR
LEmai[: alexandramashumar@gmail.com

R.U.C. 2200069850001

NOTA DE VENTA
F18173

N Aut. S.RI: 1131640533

Fecha deAul 04/10/2023 )

Cliente:_ MNénica Gavwicla B chell Barhera

RUC: | HBI3RAB  Fecha: |6 | LI (2023

Direc.: Gu to

Telf cRagersa

CANT. DETALLE ___ |"VU§T| oo

B RG] e

Jimentacidn

o0
7

(,-——‘
\
]
/

—TY

#rma ADTORIZADA RECIBI CONFORME

-/ ’o// :

FOFMA DE PAG SUB TOTAL

erectivo L/ | @&Tros

DINERQELEZTRONICO VALOR TOTAL 00

Josh M. Venegas Moreno RUC 1704015551001 Tecnimpranta MV, AUL134%) Cel: 0STSO4848 Dir. Av.§ de Octubre y Putumays Esq. Orellama
Impresién del 17901 al 18900 - Caduca: 04/10 /2024 - Original ADQUIRIENTE: / Copia EMISOR )
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NO TIENE LOGO

[ MARCO NESTOR GALLEGOS LEON

FRUTILANDIA

Direccion Quito y Espejo
Matriz:

Direccion ~ Quitoy Espejo
Sucursal:

B.U.C.:
FACTURA

1708539273001

No. 001-002-000001547

NUMERO DE AUTORIZACION

1611202301170853927300120010020000015470627638011

FECHA Y HORA DE

Aﬁ?’ORI;A_lCION: 16/11/2023 21:14:50
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO | | | I
| |
1611202301170853927300120010020000015470627638011
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
L ’ A
%
Razoén Social / Nombres y Apellidos: ’,../-'/ ' Gabriela Bucheli
Identificacién 1718139098
Fecha 16/11/2023 __~Placa / Matricula: Guia
Direccion: Quito -
Cod. Cod. . - - Precio Unitario s Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion / Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
/ ALIMENTACION
001 1.00 ALIMENTACION 4.0179 0.00 0.00 4.02
5
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 4.02
sfonos: 0996075144 SUBTOTAL 0% 0.00
Telelonos del cliente: 0998219252 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Correo do contacto: marcogallegos90ieon @ gmail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 4.02
Forma de pago Valor
TOTAL DESCUENTO 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 450
ICE 0.00
IVA 12% 0.48
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL £ 4.50
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)
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NO TIENE LOGO

(" BRITO ROBLES CRISTOBAL TRAJANO

,

HOTEL PUERTO ORELLANA

Direccion Barrio: CON HOGAR Calle: AV. ALEJANDRO LABAKA

Matriz: Namero: S/N Interseccion: ATAHUALPA

Direccidn Barrio: CON HOGAR Calle: AV. ALEJANDRO LABAKA
3 Namero: S/N Interseccion: ATAHUALPA

Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

R.U.C.
FACTURA

1600027740001

No. 001-100-000000352
NUMEROQ DE AUTORIZACION
1711202301160002774000120011000000003522701596416

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 17/11/2023 10:00:49
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

11202301160002774000120011000000003522701596416

A

7
Razén Social / Nombres y Apellidos: % " BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA
P
Identificacion 1718133098
Fecha 17/11/2023 Placa / Matricula: Guia
-~
Direccion: Quito /
Cod. Cod. ; i i Precio Unitario i Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcidn Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
HOSP 3.00 |HOSPEDAJE 20.00 0.00 0.00 0.00 60.00
-1
l Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 50.00
stono: 0998219252 SUBTOTAL 0% 0.00
I Email: gabybubaBa @ gmail. com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 60.00
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 67.20
FINANCIERO TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% 7.20
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 67.20
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)
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